Carlos M agrão

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para instalação de câmaras do COI na praça do Pasin.

Câmara de Vereadores de
P ndamo ihangaba

NON I II 	I 1 111
Protocolo Ge al n° 5171/2020

Data: 14109/2020 Horário 11:42
LEG - REQ 2588/2020

7~9~1~

APROVADO 1
1 t 'oEi. 202,0

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, as câmaras de segurança do COI é um importante reforço no combate a

criminalidade, principalmente no combate ao tráfico de entorpecentes, estelionatários e

pichadores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para instalação de câmaras do COI na

praça do Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 	bro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1